41. Handballortsmeisterschaften von Ganderkesee

Spielplan 41. HaOGa 2019
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Freitag, 31. Mai 2019

Alte Sacke & junge Hupfer

Werner EISKALT
...wurscht!
Werner EISKALT
ASW-Chaos
Die Patienten
Galopper
Partizan

Nintendo Bomberman’s

Partizan
Ponyreiten-1,50 €
Resterampe
Partizan
Galopper

Nintendo Bomberman’s

ASW-Chaos
Die Patienten

Dynamo Mdnchhof
Alte Sacke & junge Hupfer

...wurscht!

Dynamo Monchhof
Ponyreiten-1,50 €

Resterampe
Team Schotten
Galopper

Nintendo Bomberman’s

Team Schotten

Ponyreiten-1,50 €

Team Schotten
Resterampe

Samstag, 01. Juni 2019

“4b 41 2d 53 59 53
Astralkorper
wir gegen die
SVG Profilachse
Die Shotlander
1,2-Anstich e.Vau
Die 7 Zwerge
Dynamo Tresen
ALF
Beck’s Street Boys
ABI 19
ALF
Die nervigen Eltern
ABI 19
Vossi’'s Elsen
Kinderliga

Die Shotlander
Die 7 Zwerge

B-Mannschaft nervige Eltern
4b 41 2d 53 59 53

Astralkorper

B-Mannschaft nervige Eltern

SVG Profilachse
wir gegen die

1,2-Anstich e.Vau

GymGanGurus
Vossi’'s Elsen
Dynamo Tresen
GymGanGurus

Beck’s Street Boys

GymGanGurus



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63

15:20
15:40
16:00
16:20
16:40
17:00
17:20
17:40
18:00
18:20
18:40
19:00
19:20
19:40
20:00

10:00
10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
12:00
12:20
12:40
13:00
13:20
13:40
14:00
14:20
14:40
15:00

15:30
16:00

WO WTTWTTTDO O OO0

>>2>2>2>2>mMmOMOMOMOMO

T

Die nervigen Eltern
ABI 19
Vossi's Elsen
Kinderliga
Vossi's Elsen
Die nervigen Eltern
ASW-Chaos
Alte Sacke & junge Hupfer
Werner EISKALT
Alte Sacke & junge Hupfer
Werner EISKALT
Die Patienten
Werner EISKALT
ASW-Chaos
Alte Sacke & junge Hupfer

Beck’s Street Boys
GymGanGurus
Die nervigen Eltern

Beck’s Street Boys
ABI 19
Dynamo Monchhof
Die Patienten
...wurscht!
Dynamo Ménchhof
ASW-Chaos
...wurscht!
Dynamo Moénchhof
Die Patienten
...wurscht!

Sonntag, 02. Juni 2019

4b 41 2d 53 59 53
wir gegen die
Die 7 Zwerge
ALF
SVG Profilachse
Dynamo Tresen
Die Shotlander
B-Mannschaft nervige Eltern
SVG Profilachse
Dynamo Tresen
Partizan
Galopper
Team Schotten
Nintendo Bomberman’s
Ponyreiten-1,50 €
Nintendo Bomberman’s

1. Gruppe A
Siegerehrung

Astralkorper
1,2-Anstich e.Vau
4b 41 2d 53 59 53

wir gegen die

Astralkorper
1,2-Anstich e.Vau

Die 7 Zwerge

ALF
Die Shotlander
B-Mannschaft nervige Eltern
Team Schotten

Resterampe

Ponyreiten-1,50 €
Partizan
Resterampe
Galopper

2. Gruppe A

TSV Ganderkesee

Handball:




